
11. juni 2009

Vil I vinde Climate Cup Hovedprisen?
- Deltag i Climate Cup inden deadline den 19. juni 2009, kl. 15:00

Ansøgningsfristen til Climate Cup 2009 nærmer sig hastigt, men der er
stadig rig mulighed for at deltage i årets klimakonkurrence.

Ved at deltage i Climate Cup 2009 synliggør I jeres klimaindsats og inspire-
rer samtidig andre til at gøre en aktiv indsats for at modvirke klimaforan-
dringer. Tilmeld jer konkurrencen her.

Giv dem kamp til stregen!
De fire priskategorier i Climate Cup-konkurrencen er forskellige - og det er
deltagerne også. Det bliver en hård dyst om at vinde årets klimapriser. Det,
der tæller, er ikke, om ansøgningen kommer fra en større eller mindre
virksomhed eller en privat eller en offentlig organisation, men den
proaktive klimaindsats, deltagerne lægger for dagen.

Læs om deltagerne på www.climatecup.dk
Der er allerede et bredt udvalg af virksomheder og organisationer, der har
tilmeldt sig konkurrencen. Eksempelvis dyster Nørrebro Bryghus med IDA,
Viega og Prøvehallen om at vinde Climate Cup Strategiprisen. Prisen
fokuserer på, hvordan klima kommer til udtryk i forretningsstrategien for at
imødekomme de risici og muligheder, klimaforandringerne medfører.

Partnerskabsprisen sætter fokus på et klimainitiativ, som to eller flere
parter er gået sammen om for at fremme og styrke resultatet af klimaind-
satsen. Her dyster for eksempel Folkekirkens Nødhjælp og Natur-Energi i
partnerskabet NØDSTRØM med netværket Bæredygtig livsstil. Derudover
deltager partnerskabet SPT, hvor hele ti virksomheder er gået sammen for
at udarbejde et certifikat for ansvarlige leverandører. Derudover giver
partnerskabet Miljøparken et godt bud på fremtidens organisering af
offentlig-privat forskning i grøn vækst og ny viden i samfundet.

Se, hvem der deltager i samtlige fire kategorier, og læs deres motivation for
at deltage her.

Registrer jer nu - ansøg senest den 19. juni 2009
Vil I være med i konkurrencen og give de andre deltagere kamp til stregen,
skal I huske at ansøge inden den 19. juni 2009. Det gør I ved at registrere jer
til en - eller flere - af de fire priskategorier på www.climatecup.dk og
derefter udfylde det ansøgningsskema, I får tilsendt fra sekretariatet.

Vi glæder os til at modtage jeres registrering til Climate Cup 2009

Climate Cup-sekretariatet

Climate Cup-sekretariatet
v. PricewaterhouseCoopers

Telefon: 3945 3945
E-mail: climatecup@pwc.dk

› nyhedsbrev
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